ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º 4009, DE 01 DE JULHO DE 2016.

“REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N.º 3978, DE 26 DE ABRIL DE 2016, QUE ATRIBUI FUNÇÃO DE CONFIANÇA A SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

	JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Artigo 71. da Lei Orgânica Municipal ,

	DECRETA:

	Art. 1º Fica revogado o Decreto Municipal N.º 3978, de 26 de abril de 2016.

	Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em 01 de julho de 2016.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.º

400

9

,

DE

0

1

DE

JU

L

HO

DE

20

1

6

.

“

REVOGA O DECRETO MUNICIPAL N.º 39

7

8

, DE

26

DE

ABRIL

DE 201

6

, QUE

ATRIBUI FUNÇÃO DE CONFIANÇA A SERVIDOR

(A) PÚBLICO

(A) MUNICIPAL

E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

,

Prefeito Municipal de Formosa do

Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o Artigo 71. da

L

ei Orgânica Municipal ,

DECRETA:

Art. 1º

Fica

revogado o Decreto Municipal N.º 3

97

8

, de

26

de

abril

de 201

6

.

Art.

2

º

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Formosa do Sul, em

0

1

de

ju

l

ho

de

20

1

6

.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA